Volume: 1 - Número: 246 de 29 de Junho de 2022

DATA: 29/06/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA NOVA DOS
MARTIRIOS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: publicacoesdomvnm2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 29/06/2022 17:07:14
IP com n°: 192.168.1.14

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.
php?id=275

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 246/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

EXTRATO

ADITIVO: 001/2021-TP Nº 003/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 29/06/2022 17:07:14 - IP com n°: 192.168.1.14
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=275

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 246/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS - EXTRATO - ADITIVO:
001/2021-TP Nº 003/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 001/2021 -TP Nº 003/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

1006.022/2022-SCTS. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS-MA. CONTRATADA: A P L SOARES
CONSTRUTORA LTDA (EPP), CNPJ n°: 01.497.264/0001 -65. OBJETO: acrescer 49,74% (quarenta e nove, setenta e quatro por cento). BASE
LEGAL: Lei Federal n°. 8.666/93, art. 65, inciso I. VALOR DO ADITIVO: R$ 428.844,49 (Quatrocentos e vinte e oito mil, oitocen tos e quarenta e
quatro reais e quarenta e nove centavos); SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Jorge Vieira dos Santos Filho – Prefeito Municipal. CONTRATADA: A
P L SOARES CONSTRUTORA LTDA (EPP). Vila Nova dos Martírios – MA, 17 de junho de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 29/06/2022 17:07:14 - IP com n°: 192.168.1.14
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=275

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

		publicacoesdomvnm2021@gmail.com
	2022-06-29T17:07:17+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 246/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3,   FERNANDO DE SOUSA:60623916371 [AD6CF429854D0B55]